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21 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen ISO 45001 İş Güvenliği Saha Uygulamaları 

etkinliğine ilişkin uygulanan memnuniyet anketi sonuçları değerlendirilmiş olup, elde edilen 

bulgular anket kapsamında yer alan başlıklar altında incelenerek yorumlanmıştır. 

 BÖLÜM 1 : “ETKİNLİK PLANLANMASI VE UYGULANMASI”  

Grafik 1: Etkinlik Planlanması ve Uygulanmasına İlişkin Değerlendirme  

Grafikte, katılımcıların eğitim/seminerin planlanması ve uygulanmasına ilişkin 

değerlendirmeleri yer almaktadır. Bulgular incelendiğinde, yanıtların büyük ölçüde 

“Katılıyorum” ve “Çok Katılıyorum” seçeneklerinde yoğunlaştığı görülmektedir. Bu durum, 

etkinliğin planlama süreci ve uygulama aşamasının katılımcılar tarafından genel olarak olumlu 

değerlendirildiğini göstermektedir. 

Özellikle birçok ifadede “Çok Katılıyorum” seçeneğinin en yüksek düzeyde tercih edilmesi, 

etkinliğin organizasyonu, zaman yönetimi ve uygulama sürecinin katılımcı beklentilerini 

büyük ölçüde karşıladığını ortaya koymaktadır. “Katılıyorum” yanıtlarının da yüksek düzeyde 

olması, katılımcıların etkinliği olumlu bulduğunu desteklemektedir. 

Grafikte yalnızca bir ifadede sınırlı sayıda “Kararsızım” yanıtının yer aldığı görülmekte olup, 

“Katılmıyorum” ve “Kesinlikle Katılmıyorum” seçeneklerinin tercih edilmemesi dikkat 

çekmektedir. Bu durum, etkinliğe yönelik belirgin bir olumsuz görüşün bulunmadığını 

göstermektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, eğitim/seminer planlama ve uygulama süreçlerinin başarılı 

bir şekilde yürütüldüğü, etkinliğin katılımcı beklentilerini karşıladığı ve yüksek düzeyde 

memnuniyet sağladığı sonucuna ulaşılmaktadır. 

 

BÖLÜM 2 : “EĞİTMEN” İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME  



Grafik 2: Eğitmen ile İlgili Değerlendirme 

Grafikte, katılımcıların eğitmenin bilgi düzeyi, bilgiyi aktarma biçimi, eğitim sürecinde 

kullanılan örneklerin yeterliliği, anlatımın anlaşılırlığı ve sorulara verilen yanıtların 

yeterliliğine ilişkin değerlendirmeleri yer almaktadır. Bulgular incelendiğinde, 

değerlendirmelerin büyük ölçüde “Katılıyorum” ve “Çok Katılıyorum” seçeneklerinde 

yoğunlaştığı görülmektedir. 

Özellikle eğitmenin bilgi düzeyi ve eğitim sırasında verilen örneklerin yeterliliğine ilişkin 

ifadelerde “Çok Katılıyorum” seçeneğinin ön plana çıkması, eğitmenin konuya hâkimiyetinin 

ve eğitim sürecini destekleyen uygulama örneklerinin katılımcılar tarafından oldukça olumlu 

değerlendirildiğini göstermektedir. Eğitmenin bilgileri aktarma biçimi de yüksek düzeyde 

olumlu değerlendirilmiş olup, katılımcıların eğitimi anlaşılır ve etkili bulduğu anlaşılmaktadır. 

Eğitimin anlaşılır şekilde sunulmasına ve sorulara verilen yanıtların yeterliliğine ilişkin 

değerlendirmelerde sınırlı sayıda “Kararsızım” yanıtı bulunmakla birlikte, olumsuz görüşlerin 

yer almaması dikkat çekmektedir. Bu durum, katılımcıların genel olarak eğitmen 

performansından memnun kaldığını göstermektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, eğitmenin bilgi birikimi, anlatım becerisi ve katılımcılarla 

kurduğu etkileşim yüksek düzeyde olumlu değerlendirilmiş; eğitmen performansının eğitim 

faaliyetinin başarısına önemli katkı sağladığı sonucuna ulaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

BÖLÜM 3 : “EĞİTİM” İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME  

 



 

Grafik 3: Eğitim ile İlgili Değerlendirme  

Grafikte, katılımcıların eğitim/seminer içeriği, fayda düzeyi, beklentileri karşılama durumu ve 

eğitimin mesleki gelişime katkısına ilişkin değerlendirmeleri yer almaktadır. Bulgular 

incelendiğinde, yanıtların büyük ölçüde “Katılıyorum” ve “Çok Katılıyorum” seçeneklerinde 

yoğunlaştığı görülmektedir. Bu durum, eğitim içeriğinin katılımcılar tarafından genel olarak 

olumlu değerlendirildiğini göstermektedir. 

Özellikle bazı ifadelerde “Katılıyorum” seçeneğinin, bazı ifadelerde ise “Çok Katılıyorum” 

seçeneğinin ön plana çıkması, eğitimin katılımcı beklentilerini büyük ölçüde karşıladığını ve 

öğrenme sürecine katkı sağladığını ortaya koymaktadır. Eğitimin güncel, uygulanabilir ve 

mesleki gelişimi destekleyici nitelikte olduğu yönünde güçlü bir değerlendirme eğilimi 

bulunmaktadır. 

Grafikte sınırlı sayıda “Kararsızım” yanıtının yer aldığı, yalnızca bir ifadede ise tek bir 

“Kesinlikle Katılmıyorum” değerlendirmesinin bulunduğu görülmektedir. Bununla birlikte, 

olumlu değerlendirmelerin belirgin şekilde yüksek olması genel memnuniyet eğilimini 

değiştirmemektedir. Bu tür geri bildirimler, gelecekte düzenlenecek eğitimlerin 

geliştirilmesine yönelik değerlendirme fırsatı sunmaktadır. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, eğitim/seminer içeriğinin katılımcılar tarafından faydalı, 

öğretici ve beklentileri karşılayan bir yapıda olduğu değerlendirilmiş; eğitim faaliyetinin 

amaçlarına büyük ölçüde ulaştığı sonucuna varılmıştır. 

 

 

 

BÖLÜM 4 : EĞİTİMDEN GENEL MEMNUNİYET DEĞERLENDİRMESİ  

 



Grafik 4: Eğitimden Genel Memnuniyet Değerlendirmesi  

Grafikte, katılımcıların eğitimden genel memnuniyet düzeylerini 1–10 aralığında 

değerlendirdikleri sonuçlar yer almaktadır. Elde edilen bulgular incelendiğinde, katılımcıların 

tamamının memnuniyet düzeylerini 8 ve üzeri puanlarla değerlendirdiği görülmektedir. 

Katılımcıların %45,5’i eğitimi 8 puan, %18,2’si 9 puan ve %36,4’ü ise 10 puan ile 

değerlendirmiştir. Düşük puan aralıklarında herhangi bir değerlendirme bulunmaması, eğitim 

faaliyetine yönelik belirgin bir memnuniyetsizlik algısının olmadığını göstermektedir. 

Özellikle 8, 9 ve 10 puan seçeneklerinde yoğunlaşan değerlendirmeler, eğitimin içeriği, 

uygulama süreci ve katılımcılara sağladığı katkının genel olarak olumlu bulunduğunu ortaya 

koymaktadır. En yüksek puan olan 10’un katılımcıların önemli bir bölümü tarafından tercih 

edilmesi, eğitimin beklentileri büyük ölçüde karşıladığını göstermektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, katılımcıların eğitimden yüksek düzeyde memnun 

kaldıkları ve etkinliği başarılı buldukları sonucuna ulaşılmaktadır. Elde edilen sonuçlar, benzer 

eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesinin ve geliştirilerek devam ettirilmesinin uygun olacağını 

göstermektedir. 

 

 

 

 

 

 

SONUÇ VE GENEL DEĞERLENDİRME  
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etkinliğine ilişkin uygulanan memnuniyet anketi sonuçları, katılımcıların etkinliği genel olarak 

olumlu değerlendirdiğini ve etkinliğin amaçlarına büyük ölçüde ulaştığını göstermektedir. 

Etkinliğin planlanması ve uygulanmasına ilişkin değerlendirmelerde katılımcı görüşlerinin 

büyük ölçüde “Katılıyorum” ve “Çok Katılıyorum” seçeneklerinde yoğunlaştığı görülmüştür. 

Bu durum, organizasyon sürecinin etkin bir şekilde yürütüldüğünü, etkinlik süresinin ve 

uygulama yöntemlerinin katılımcı beklentilerini karşıladığını göstermektedir. 

Eğitmen performansına ilişkin değerlendirmeler incelendiğinde, eğitmenin bilgi düzeyi, 

konuya hâkimiyeti, anlatım becerisi ve katılımcılarla kurduğu etkileşimin yüksek düzeyde 

olumlu değerlendirildiği görülmektedir. Eğitmenin verdiği örneklerin yeterli bulunması ve 

sorulara verilen yanıtların tatmin edici olması, eğitim sürecinin etkililiğini artıran önemli 

unsurlar olarak öne çıkmaktadır. 

Eğitim içeriğine yönelik değerlendirmeler ise eğitimin faydalı, öğretici ve mesleki gelişimi 

destekleyici nitelikte olduğunu ortaya koymaktadır. Katılımcılar, eğitim kapsamında sunulan 

bilgilerin uygulamaya yönelik ve mesleki açıdan yararlı olduğunu belirtmişlerdir. Sınırlı 

sayıdaki kararsız değerlendirmeler genel memnuniyet eğilimini etkileyecek düzeyde olmayıp, 

gelecekte düzenlenecek etkinliklerin geliştirilmesine yönelik geri bildirim niteliği taşımaktadır. 

Genel memnuniyet değerlendirmelerinde katılımcıların tamamının etkinliği 8 ve üzeri 

puanlarla değerlendirmesi, eğitime yönelik yüksek düzeyde bir memnuniyetin bulunduğunu 

göstermektedir. Özellikle 9 ve 10 puan seçeneklerinde yoğunlaşan değerlendirmeler, etkinliğin 

katılımcı beklentilerini büyük ölçüde karşıladığını ortaya koymaktadır. 

Anket kapsamında iletilen görüş ve öneriler de etkinliğin olumlu etkisini desteklemektedir. 

Katılımcılar, seminerin yeterli ve bilgilendirici olduğunu, özellikle saha uygulamalarına ilişkin 

merak ettikleri bazı sorulara yanıt bulmalarına katkı sağladığını ifade etmişlerdir. Bu geri 

bildirimler, etkinliğin teorik bilgilerin uygulama boyutuyla ilişkilendirilmesi açısından başarılı 

olduğunu göstermektedir. 

Sonuç olarak, ISO 45001 İş Güvenliği Saha Uygulamaları etkinliği; planlama ve organizasyon 

süreci, eğitmen performansı, eğitim içeriği ve genel memnuniyet düzeyi açısından başarılı bir 

faaliyet olarak değerlendirilmiştir. Elde edilen geri bildirimlerin, ilerleyen dönemlerde 

düzenlenecek benzer eğitim ve seminer faaliyetlerinin geliştirilmesine katkı sağlayacağı 

değerlendirilmektedir. 

 

 

 


